
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Segunda-feira 23 de  Janeiro de  2017 Ano VI Edição N° 906

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Segunda-feira 23 de  Janeiro de  2017 Ano VI Edição N° 906

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA: MSYS TECNOLOGIA LTDA 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRÁFICOS, PARA 
CONFECÇÃO DE CARNÊS DE IPTU PARA O EXERCÍCIO DE 2017.
VALOR: R$ 7.854,00 (SETE MIL OITOCENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS)
DATA DE ASSINATURA: 20 DE JANEIRO DE 2017
PROCESSO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2017
CONTRATO: 07/2017 PROCESSO ADMINISTRATIVO 06/2017
PRAZO DE EXECUÇÃO: imediato

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA: BATISTA & SOUZA LTDA - ME.
OBJETO: EXECUÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS PARA PLANTÕES NO PAM 
(PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL) DE MAUÁ DA SERRA.
VALOR: R$ 216.000,00 (DUZENTOS E DEZESSEIS MIL REAIS).
DATA DE ASSINATURA: 18 DE JANEIRO DE 2017
PROCESSO:INEXIGIBILIDADE Nº 001/2017 CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2017
CONTRATO: 006/2017 PROCESSO ADMINISTRATIVO 002/2017
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2.017

PORTARIA Nº 052/2017

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais 
e, de acordo com o artigo 55, inciso I, da Lei Orgânica deste Município

RESOLVE

NOMEAR – a partir de 23/01/2017, a Sra. ROSELY FROZA, brasileira, casada, 
portadora da Cédula de Identidade RG nº 6.057.629-7-SESP/PR e inscrita no CPF sob nº 898.942.869-68, 
residente e domiciliado na Rua Leodantes da Fonseca, 318, Jardim União, nesta cidade de Mauá da Serra, para 
exercer o cargo em comissão de Secretária Municipal de Educação, de acordo com o que preceitua o artigo 59 
da Lei Orgânica deste Município.

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, 20 de janeiro de 2017.

Hermes Wicthoff 
PREFEITO


		2017-01-23T13:07:31-0200
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação




